
Zarządzenie nr 5/2023 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowince 

z dnia 15 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 7/2021 z dnia 02. 08. 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 

wynagrodzenia pracowników samorządowych zatrudnionych 

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowince 

 Na podstawie art. 37, art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada  2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.)  oraz Rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

wynagrodzenia pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021r. poz. 1960 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W regulaminie wynagrodzeń pracowników samorządowych zatrudnionych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Nowince, Załącznik Nr  1  do Zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 

L.p. Stanowisko Kategoria 

zaszeregowania 

Minimalny i 

maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

Maksymalny 

poziom 

dodatku 

funkcyjnego 

(kwota w zł) 

Minimalne wymagania 

kwalifikacyjne 

 

 

 

 

 

     Wykształcenie 

oraz umiejętności 

zawodowe 

Staż pracy  

(w latach) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

 

Stanowiska kierownicze i urzędnicze 
1. Kierownik Jednostki XVIII 4.800 – 6.600 1760 wyższe 5 

2. Główny Księgowy XV 4.300 -5.900 800 według odrębnych przepisów 

 

Stanowiska urzędnicze 
1. Straszy Inspektor XIII 4.100- 4.600 - wyższe 2 

średnie 4 

2. Inspektor XI 3.900 – 4.300 - wyższe 1 

średnie 3 

3. Referent VIII 3.650 – 4.100 - średnie - 

 

 

 

 

Stanowisko pomocnicze i obsługi 

 
1. Pomoc 

administracyjna 

IV 3.450 – 4.000 - średnie - 

2. Starszy specjalista 

pracy socjalnej 

XV 4.300 – 5.700 - wyższe według 

odrębnych 

przepisów albo 

dyplom 

pracownika 

socjalnego i 

specjalizacja II 

stopnia w 

zawodzie 

pracownika 

socjalnego 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Specjalista pracy 

socjalnej 

XIV 4.200 -5.400 - wyższe według 

odrębnych 

przepisów albo 

dyplom 

pracownika 

socjalnego i 

specjalizacja I 

stopnia w 

zawodzie 

pracownik 

socjalny 

3 

 

 

 

 

 

 

 

4. Starszy pracownik 

socjalny 

XIV 4.200 -5.250 - wyższe według 

odrębnych 

przepisów/dyplom 

w  zawodzie 

 

 

2 

 

XIII 4.100-5.000 - średnie według 

odrębnych 

przepisów  

 

2 

 

 

 

5. 

 

 

Pracownik socjalny 

 

 

XIII 

 

 

4.100 – 4.800 

 

 

- 

 

wyższe według 

odrębnych 

przepisów 

 

 

- 

 

 

XII 

 

4.000– 4.800 

- średnie według 

odrębnych 

przepisów 

- 

6. Asystent rodziny XIII 4.100 – 4.800 - według odrębnych 

przepisów 

- 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r.   

Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Nowince 
 

Ewa Miezio



  


